
 
 

 

 
 
 

Efekt SNĚHOVÝ PRACH 
sada dekorativních výrobků   
 

 imituje jiskřivý sníh  

 moderní dekorativní produkt 

 plochý dekorativní štětec je součástí balení 
 

      

 12 

PKT  2 l 
FACHOWIEC ATLASA 

 https://swiatatlasa.com.pl/ 

 
  

 
 
Vlastnosti 
 
PRODUKT 1 - INITIUM: 
- bílý, 
- sjednocuje a vyrovnává vlastnosti podkladu z hlediska barvy a 
struktury,   
- snižuje spotřebu PRODUKTU 2. 
PRODUKT 2 – DIAMENTO 3D: 
- odolný proti mytí, 
- připravený k použití – nevyžaduje další přípravu,  
- ekologický, vodou ředitelný, 
- výborné aplikační parametry. 
 
Doba provedení je velmi krátká – umožňuje použití místnosti 
již po 12 hodinách.  
 
Podrobné popisy produktů obsažených v sadě jsou k dispozici v 
Technických listech těchto produktů.  
 

Určení 
 
Efekt SNĚHOVÝ PRACH se používá pro dekorativní nátěry stěn 
a stropů uvnitř budov. Umožňuje vyzdobit moderní i klasické 
místnosti.  
 
Doporučuje se zejména do pokojů, salónů, chodeb v obytných 
budovách, dále do restauračních nebo konferenčních 
místností, hotelových hal a chodeb. 

 
 
DRUHY  OBJEKTŮ MOŽNOST POUŽITÍ 

bytová výstavba + 
veřejné budovy, zdravotnická zařízení, 
vzdělávací zařízení + 

průmyslová výstavba + 
hospodářské budovy a budovy pro 
hospodářská zvířata  + 

obchodní a servisní zařízení + 

dopravní stavby + 

 
DRUHY PODKLADŮ MOŽNOST POUŽITÍ 
vápenocementové omítky, cementové 
omítky + 

betonové podklady (monolitické a z 
prefabrikátů) + 

neomítnuté stěny z keramických a 
silikátových tvárnic, cihel, pórobetonu 

+ 

sádrové omítky,  stěrky,a tmely + 

polymerní stěrky a tmely + 
podklady ze sádrokartonových desek, 
OSB desek + 

papírové, vinylové a sklolaminátové 
tapety  

+ 

silikátové malířské nátěry + 

silikonové malířské nátěry + 

akrylátové malířské nátěry + 

 
 

 

SNADNÁ 
APLIKACE 

PRO  
INTERIÉRY 

APLIKACE  
ŠTĚTCEM 

http://www.programfachowiec.pl/


 
Technické údaje 
 
Technické údaje produktů obsažených v sadě jsou k dispozici v 
Technických listech těchto produktů.  
 
Provedení efektu 
 
Před zahájením práce je třeba si naplánovat pořadí a způsob 
nanášení vrstvy a ověřit finální efekt na malém vzorku! 
Doporučuje se, aby barva povrchu stěny byla podobná barvě 
dekorativního efektu. Pokud má stěna intenzivní barvu, je 
třeba ji natřít bílou barvou. 
PRODUKT 1 nanášejte válečkem po celé ploše ve dvou 
vrstvách. Poté, když je základní nátěr suchý, naneste PRODUKT 
2 pomocí štětce, který je součástí sady. Práce provádějte po 
etapách – za jednu etapu se považuje provedení plochy 1 m². 
Barvu aplikujte štětcem v jedné vrstvě. Asi 2 minuty po 
nanesení barvy můžete začít povrch modelovat. Poznámka: 
povrch  je možné modelovat cca 15 minut. Barvu modelujte 
suchým plochým štětcem s krátkými měkkými štětinami (je 
součástí sady). V závislosti na efektu, kterého chcete 
dosáhnout, by se měl štětec pohybovat paralelními, 
diagonálními, kruhovými nebo křížovými pohyby. Konečný 
dekorativní efekt závisí na použitých nástrojích a kreativitě 
zhotovitele dekorace. 
 
Spotřeba 
 
Průměrná spotřeba je: 
- PRODUKT 1 cca 0,2 l/m² (1 l produktu na cca 5 m² dekorace),  
- PRODUKT 2 cca 0,2 l/m² (1 l produktu na cca 5 m² dekorace).  
Vydatnost závisí na struktuře a savosti podkladu, způsobu jeho 
přípravy, zamýšleném dekorativním efektu, zkušenostech 
zhotovitele.  
 
Balení 
 
2 litrový kbelík.  Kbelík obsahuje: 
- PRODUKT 1 – INITIUM Podkladní nátěr – balení 1000 ml 
- PRODUKT 2 – DIAMENTO 3D: white – balení 1000 ml 
- plochý štětec 7,6 cm pro vytvoření dekorace 
 
 

Bezpečnostní informace 
 
Bezpečnostní informace jsou uvedeny na obalu produktu a v 
Bezpečnostním listu, který je k dispozici na www.fox-
dekorator.pl. 
 

Skladování a přeprava 
 
Informace o skladování a přepravě jsou uvedeny na obalu 
produktu a v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na 
www.atlas.com.pl. 
 
Doba skladovatelnosti produktu (použitelnosti) je 24 měsíců 
od data výroby uvedeného na obalu. 
 

 
Důležité dodatečné informace 
 
Informace uvedené v Technickém listu jsou pouze základními 
pokyny pro používání výrobku a nezbavují užívatele povinnosti 
provádět práce v souladu s pravidly stavební praxe a 
bezpečnostními předpisy. Vydáním tohoto technického listu 
pozbývají všechny předchozí platnost. Dokumenty přiložené k 
produktu jsou k dispozici na www.fox-dekorator.pl. 
 
Obsah technického listu a v něm použitá označení a obchodní 
názvy jsou majetkem společnosti Atlas sp. z o. Jejich 
neoprávněné použití bude sankcionováno.  
. 
 
Datum aktualizace: 2022-03-09 


